
Pozemkový úřad v Pelhřimově opravuje tímto chybu v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky KPÚ Roučkovice, článek 7.2.1. Dotčená pasáž je zvýrazněna 

 
 

Původní text zní: 
 
 
7.2.1.  dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona   
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 7 písm. a) zákona: 
 
Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 
- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
- čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě nebo veřejnému zadavateli a není-li 

současně možné osvědčení podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

 

 Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 7 písm. b) zákona: 
 
Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením dokumentů, z nichž bude patrné 
splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 
 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 7 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 
v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min.: 3 obdobné služby charakteru zpracování komplexních 
pozemkových úprav, přičemž každá z nich byla v rozsahu min. 350 ha území řešeného ve smyslu § 2 zák. 
č. 139/2002 Sb., v platném znění, a byla v posledních 3 letech (tj. v období od prosince 2006 do prosince 
2009) zapsána do katastru nemovitostí. 

 

 
Správný text zní: 

 
 
7.2.1.  dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona   
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 7 písm. a) zákona: 
 
Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 
- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
- čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě nebo veřejnému zadavateli a není-li 

současně možné osvědčení podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

 

 Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 7 písm. b) zákona: 
 
Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením dokumentů, z nichž bude patrné 
splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 
 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 7 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 
v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min.: 3 obdobné služby charakteru zpracování komplexních 
pozemkových úprav, přičemž každá z nich byla v rozsahu min. 350 ha území řešeného ve smyslu § 2 zák. 
č. 139/2002 Sb., v platném znění, a byla v posledních 3 letech (tj. v období let 2009 až 2011 včetně) 
zapsána do katastru nemovitostí. 

 


